
  
         
Broj: 46/22 
 
Zagreb, 4. listopada 2022.  
  
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 249. sjednici održanoj 3. listopada 2022. godine 
raspravljalo o točki dnevnog reda: „Paket mjera Vlade RH za ublažavanje inflatornih 
učinaka i cijena energenata“ te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Gospodarsko-socijalno vijeće primilo je na znanje informacije o Paketu mjera 
Vlade RH za ublažavanje inflatornih učinaka i cijena energenata. 
 

2. Socijalni partneri predlažu da Vlada RH razmotri moguće mjere za ublažavanje 
cijena rasta tehnološke pare i lož ulja. 
 

3. Na sjednici Gospodarsko-socijalnog vijeća koja će se održati u prosincu 2022. 
godine, Vlada RH prezentirat će učinke mjera za ublažavanje inflatornih učinaka 
i cijena energenata. 

 
 

 
 

 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
Marin Piletić, v. r. 


